
ZARZĄDZENIE NR 54/2018
RADY GMINY GRUTA

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1362, poz. 1366, poz. 1669 oraz 
poz. 1693).

zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/198/17 Rady Gminy Gruta z dnia 15.12.2017 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2018 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 04/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.01.2018 r., 
Zarządzenie Nr 05/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2018 r., Zarządzenie Nr 10/2018 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 16.02.2018 r., Zarządzenie Nr 15/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 06.03.2018 r., Uchwała Nr 
XXIX/2014/18 Rady Gminy Gruta z dnia 23.03.2018 r., Zarządzenie Nr 18/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 
09.04.2018 r., Uchwała Nr XXX/211/18 Rady Gminy Gruta z dnia 17.04.2018 r., Zarządzenie Nr 23/2018 
Wójta Gminy Gruta z dnia 26.04.2018 r., Zarządzenie Nr 28/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 16.05.2018 r., 
Zarządzenie Nr 32/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.06.2018 r., Uchwała Nr XXXI/221/18 Rady Gminy 
Gruta z dnia 15.06.2018 r., Uchwała Nr XXXII/233/18 Rady Gminy Gruta z dnia 06.07.2018 r., Zarządzenie 
Nr 38/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.07.2018 r., Zarządzenie Nr 44/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 
02.08.2018 r., Zarządzenie Nr 45/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.08.2018, Zarządzenie  Nr 47/2018 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 24.08.2018 r., Zarządzenie Nr 50/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 03.09.2018 r., Uchwała 
Nr XXXIII/244/18 Rady Gminy Gruta z dnia 13.09.2018 r., Zarządzenie Nr 53/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 
18.09.2018 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 
32 101 989,28 zł, z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 28 922 703,25 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie  3 179 286,03 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały"

§ 2. otrzymuje brzmienie:     "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 
36 463 675,01 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości  27 616 478,01 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości  8 847 197,00 zł, zgodnie z załączniku nr 2 do uchwały"

2) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2018 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2018 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2018 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2018" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

Halina Kowalkowska

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2018 r. - zmiany-
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.09.2018  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 008,00289 648,23 291 656,23

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 69 136,4367 128,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
67 028,43 2 008,00 69 036,43

852 Pomoc społeczna 63 884,001 808 055,60 1 871 939,60

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 303,00 485 303,00426 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 426 000,00 59 303,00 485 303,00

85216 Zasiłki stałe 4 581,00 136 112,00131 531,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 131 531,00 4 581,00 136 112,00

855 Rodzina 8 370,007 001 400,72 7 009 770,72

85504 Wspieranie rodziny 8 370,00 241 490,00233 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
233 120,00 8 370,00 241 490,00

32 027 727,28 32 101 989,2874 262,00Razem:

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2018 rok -zmiany -
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,002 803 262,09 2 805 270,09

75011 Urzędy wojewódzkie 4 108,00 120 036,43115 928,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 108,00 4 608,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 9 750,00 2 428 861,402 438 611,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147 341,40 10 000,00 1 157 341,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 400,00 - 19 750,00 127 650,00

75095 Pozostała działalność 7 650,00 79 430,0071 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 5 000,00 16 600,00

4220 Zakup środków żywności 4 550,00 150,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 230,00 2 500,00 13 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00314 345,00 314 345,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 241 785,00241 785,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 - 2 128,00 29 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 695,00 2 128,00 67 823,00

4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 1 950,00 12 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 200,00 16 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 200,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,00 - 1 950,00 4 050,00

852 Pomoc społeczna 63 884,002 628 352,00 2 692 236,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 303,00 633 803,00574 500,00

3110 Świadczenia społeczne 546 000,00 59 303,00 605 303,00

85216 Zasiłki stałe 4 581,00 136 112,00131 531,00

3110 Świadczenia społeczne 131 531,00 4 581,00 136 112,00

855 Rodzina 8 370,007 352 554,32 7 360 924,32

85504 Wspieranie rodziny 8 370,00 295 190,00286 820,00

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 223 870,00 8 100,00 231 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 730,00 200,00 44 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 880,00 50,00 7 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 140,00 20,00 1 160,00

36 389 413,01 36 463 675,0174 262,00Razem:

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2018 rok -zmiany- 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.09.2018  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 008,0067 028,43 69 036,43

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 69 036,4367 028,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
67 028,43 2 008,00 69 036,43

855 Rodzina 8 370,006 896 100,72 6 904 470,72

85504 Wspieranie rodziny 8 370,00 241 490,00233 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
233 120,00 8 370,00 241 490,00

8 443 475,18 8 453 853,1810 378,00Razem:

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2018 rok -zmiany -
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,0062 000,00 64 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 64 008,0062 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 008,00 2 508,00

855 Rodzina 8 370,006 896 100,72 6 904 470,72

85504 Wspieranie rodziny 8 370,00 241 490,00233 120,00

3110 Świadczenia społeczne 223 870,00 8 100,00 231 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 730,00 200,00 7 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,00 50,00 1 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 20,00 160,00

8 438 446,75 8 448 824,7510 378,00Razem:

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 54/2018

z dnia 28 września 2018 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków

600 60016 4210 6 000,00

600 60016 4300 4 254,19

921 92109 4210 4 000,00

921 92109 4210 3 000,00

750 75095 4210 300,00

750 75095 4300 1 700,00

750 75095 4220 1 000,00

20 254,19

926 92605 4210 3 000,00

801 80101 4210 2 500,00

710 71035 6050 1 000,00

900 90004 4210 500,00

750 75075 4300 742,26

750 75075 4210 4 000,00

600 60016 4210 10 000,00

21 742,26

600 60016 4210 10 000,00

600 60016 4300 5 000,00

600 60016 4210 2 000,00

750 75095 4210 1 000,00

900 90004 4210 542,13

750 75095 4210 100,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2018

Razem

Dabrówka 

Królewska

Razem

Annowo

Boguszewo

Remont dróg (zakup kamienia, usłga transportowa)

Wyposażenie świetlicy, naprawa sprzętu 

Zakup ław biesiadnych, krzeseł do świetlicy

Dzień Dziecka, spotkanie mikołajkowe, inscenizacja wojenna

Zakup bramki przenośnej i piłek do treningu dla UKS Boguszewo 

Zakup szafek do klasy szkolnej

Dofinasowanie remontu cmentarza w Mełnie

Wakacyjne zajęcia dla dzieci (materiły edukacyjne)

Remont dróg - zakup kruszywa

Utrzymanie porządku wsi - zakup paliwa do kosiarek

Zakup i montaż tablicy pamiątkowej z okazji 100 - leciaodzyskania przez Polskę 

niepodległości

Naprawa dróg na terenie sałectwa

Oznaczenie miejscowaści (zakup tabliczek z numerami nieruchomości)

Poprawa wizualna wsi

Paliwo i akcesoria do kosy spalinowej

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 1



18 642,13

600 60016 4210 Gołębiewko Naprawa dróg w sołectwie 10 000,00

600 60016 4300 3 135,45

754 75412 4210
Zakup sprzętu do 

OSP Gołębiewko 2 500,00

801 80101 4210
Zakup szafek do 

podręczników SP 1 500,00

750 75095 4210
Zajęcia wakacyjne 

dla dzieci 300,00

900 90004 4210
Zakup krzewów 

ozdobnych przy 1 000,00

Razem 18 435,45

600 60016 4210 20 000,00

600 60016 4300 9 000,00

900 90004 4210 400,00

750 75095 4210 100,00

900 90004 4210 rodki chwastobójcze 500,00

750 75075 4210 dożynki gminne 200,00

750 75075 4220 400,00

750 75075 4190 100,00

4220 150,00

4210 150,00

750 75095 4220 335,09

750 75095 4210 300,00

921 92109 4210 700,00

801 80101 4210 7 000,00

754 75412 4210 1 000,00

710 71035 6050 1 000,00

41 335,09

600 60016 4210 13 668,70

801 80101 4210 1 100,00

750 75095 4210 600,00

710 71035 6050 1 000,00

Razem 16 368,70

750 75095 4210 200,00

750 75095 4300 1 300,00

750 75095 4220 500,00

921 92109 4210 7 000,00Kitnowo 

Organizacja dnia sportu i rekreacji dla dzieci i młodzieży 

Doposażenie świetlicy (zakup lodówki, zmywarki i drobnego sprzętu)

Kształtowanie 

wizerunku wsi

Gruta 

Inwestycja wspólna-cmentarz wojenny w Mełnie

Zakup kruszywa na naprawę dróg w sołectwie

zakup kwiatów i wiązanek 

imprezy promocyjne

Razem

Jasiewo

Razem

kursy i pokazy dla mieszkańców

Działania 

promocyjne i 

imprezy

Zakup namiotu ogrodowego 

Doposażenie świetlicy szkolnej- zakup stołów i krzeseł

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Gruta

Zakup kruszywa na naprawę dróg w sołectwie 

Na ławki do SP w Słupie

Na utrzymanie porządku w parku i swietliy w Jasiewie

Na cmentarz wojenny w Mełnie 

zajęcia letnie i zimowe dla dzieci750 75095

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 2



900 90004 4210 3 000,00

926 92605 4210 1 000,00

600 60016 4210 3 740,71

Razem 16 740,71

600 60016 4210 7 500,00

600 60016 4300 7 291,32

926 92605 4210 3 500,00

926 92605 4300 300,00

900 90004 4210 1 200,00

750 75095 4210 200,00

754 75412 4210 1 000,00

4300 20,00

4210 480,00

710 71035 6050 5 000,00

921 92109 6050 7 000,00

750 75075 4210 500,00

926 92605 4210 316,80

34 308,12

600 60016 6050 10 000,00

710 71035 6050 5 000,00

926 92605 4210 1 000,00

900 90004 4300 800,00

900 90004 4210 700,00

750 75075 4210 2 000,00

750 75075 4220 1 000,00

750 75095 4300 3 000,00

750 75095 4210 218,38

750 75095 4210 500,00

750 75095 4220 500,00

24 718,38

921 92109 4210 8 534,51

921 92109 4210 3 500,00

921 92109 4300 360,00

Nicwałd

Kitnowo 

Razem

Razem

Zakup sprzętu ogrodzeniowego ( kosa spalinowa i inne narzędzia, zakup paliwa)

Przekazanie środków piniężnych dla klubu sportowego działającego w SP Boguszewi

Zakup kruszywa na remont dróg w sołectwie 

Remont i doposazenie świetlicy, zakup namiotu

Mełno Cukrownia

Zakup i montaż barier rurowych

Wykaszanie skwerów, placu zabaw, poboczt dróggminnych i innych terenów zielonych

Promocja sołectwa

Wycieczka kulturalno-krajobrazowa

Wiazanki okolicznościowe 

Wydawnictwo z okazji 100-tnej rocznicy odzyskania niepodległości 

UKS Boguszewo

Wiazanki okolicznościowe

Doposażenie jednostki OSP Plemieta

Zakup i montaż stału zewnętrznego do tenisa

Zajęcia pozalekcyjne dla dzieci i mlodzieży 

Rewitalizacja cmentarza wojennego w Mełnie

Budowa miejsc postojowych przy świetlicy wiejskiej w Mełnie

Kultywowawanie tradycji Bożonarodzeniowej

Zakup kostki na chodnik

Rewitalizacja cmentarza w Mełnie 

Dofinansowanie klubu UKS Boguszewo

Pielęgnacja terenów zielonych

750 75095

Mełno ZZD

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 3



801 80101 4210 2 000,00

600 60016 4210 7 000,00

926 92605 4210 500,00

926 92605 4300 500,00

926 92605 4220 800,00

4300 545,52

4210 3 454,48

710 71035 6050 500,00

27 694,51

754 75412 4210 1 000,00

710 71035 4210 1 000,00

750 75095 4210 2 400,00

750 75095 4300 1 600,00

801 80101 4210 2 000,00

801 80101 4210 1 200,00

750 75095 4210 700,00

750 75095 4220 300,00

750 75095 4210 1 000,00

750 75095 4220 500,00

921 92109 4300 70,00

921 92109 4210 2 430,00

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 2 701,19

600 60016 4210 9 000,00

600 60016 4300 1 000,00

750 75095 4300 350,00

750 75095 4220 650,00

27 901,19

750 75095 4210 500,00

750 75095 4220 0,00

710 71035 6050 1 000,00

921 92109 4210 5 000,00
900 90004 4210 1 500,00

750 75095 4210 500,00

900 90004 4210 200,00

Warsztaty wakacyjne dla dzieci

Rewitaliacja cmentarza w Mełnie

Zakup namiotu, stolików i ławek

Zakup pilarki STHIL

Wsparcie SP Plemiętach w zakresie prowadzenia działań kulturalnych 

Zajęcia dladzieci wspólnie Z GCK

Szkoła pomoce i wyposażenie, uroczystość nadania imienia szkoły

Remont dróg w sałectwie 

Okonin 

Remont instalazcji elektrycznej w pomieszczeniu biblioteki

Zakup paliwa-żyłki do pilarki oraz środków czystoci do świetlicy 

Orle

Nicwałd

Razem

Razem

Święto sportu

Remont instalazcji elektrycznej w pomieszczeniu biblioteki

Organizacja spotkania z MIKOŁAJEM dla dzieci 

Rewitalizacja cmentarza w Mełnie

Wsparcie Osp Plemieta w zakresie zakupu wyposazenia

Rewitalizacja cmentarza w Mełnie

Zakup namiotu do wykorzystania podczas zajęć wakacyjnych 

Przyłącze prądu na boisku wiejskim w Nicwałdzie

Orgaznizacja wypoczynku dzieci i młodziży z tereu sołectwa w okresie ferii zimowych i 

wakacyknych

Naprawa dróg w sołectwie

926 92605

Pomoc w remontach w SP Plemieta

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 4



801 80101 4240 500,00

600 60016 4210 11 880,90

21 080,90

600 60016 4300 2 000,00

900 90004 4210 2 500,00

600 60016 4210 333,60

754 75412 4210 2 000,00

801 80101 4210 2 500,00

750 75095 4300 2 300,00

710 71035 6050 500,00

921 92109 6050 10 826,97

900 90004 4210 435,09

23 395,66

900 90004 4210 2 000,00

900 90004 4210 427,76

600 60016 4210 7 000,00

600 60016 4300 3 000,00

4300 10,00

4210 190,00

801 80101 4210 1 000,00

710 71035 6050 500,00

921 92109 6050 11 000,00

921 92109 4210 500,00

25 627,76

921 92109 4170 2 370,00

921 92109 4210 4 130,00

921 92109 4300 3 134,26

921 92109 4210 1 865,74

921 92109 4210 2 139,69

754 75412 4210 1 000,00

921 92109 4300 1 500,00

600 60016 4210 3 500,00

900 90004 4210 1 000,00

Zakup kruszywa na naprawę dróg w sołectwie

Zakup materałów do ocieplenia świetlicy wiejskiej

Zakup kruszywa na drogi, dokumentacje

Naprawa dróg w sołectwie

Modernizacja świetlicy w Plemiętach

Zakup osłony na garaż blszany przy swietlicy 

Poprawa wizualna wsi 

Na zakup pomocy naukowych do SP Słup

Orle

Plemięta

Razem

Utrzymanie terenów zielonych 

Doposażenie kuchni w świetlicy 

OSP zakup wyposażenia

Zabezpieczenie tarasu drewnianego-słupy betone 

Inwestycja wspólna z sałectwem Melno ZZD- rewitalizacja cmentarza wojennego 

Wyposażenie świetlicy i zmiana wystroju (stoliki, dekoracja, malowanie, rolety)

Salno

Wiata wraz z kostką na chodnik

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Zakup kruszywa na drogii

Razem

Zakup kosy 

Remont przystanków w Plemiętach- zakup farb i pędzli

OSP Plemięta- zakup sprzętu

Renowacja drzwi dl klas w SP Plemięta

Organizacja uroczystości ,, Dzień Rodziny" ,, Dzień Dziecka"

Współna inwestycja z Mełno ZZD- renowacja cmentarza wojenngo w Mełnie

Zakup kosy i paliwo 

Razem

Zakup siatek na okna w sali gimnastycznej w SP Nicwałd

750 75095 Zajęcia świetlicowe dla dzieci 
Pokrzywno

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 5



750 75095 4210 1 000,00

750 75095 4220 500,00

926 92605 4210 2 000,00

21 769,69

3 000,00

2 000,00

921 92109 4210 1 000,00

921 92109 4210 2 000,00

801 80101 4210 1 500,00

754 75412 4210 1 500,00

750 75075 4210 1 050,00

750 75075 4220 950,00

900 90004 4210 500,00

600 60016 4300 2 000,00

600 60016 4210 6 407,60

21 907,60

851 85121 4210 1 000,00

754 75412 4210 1 000,00

801 80101 4210 1 000,00

710 71035 6050 300,00

750 75095 4210 300,00

750 75095 4220 200,00

750 75095 4300 1 300,00

750 75095 4240 300,00

600 60016 4210 8 984,61

14 384,61

396 306,95

Promocja produktu lokalnego

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Zakup kamienia na drogi gminne - naprawa dróg

Spotkanie integracyjne mające na celu rozszerzenie kultury oraz pogłębianie wiedzy

Naprawa boiska do siatkówki oraz zakup siatki

Zakup namiotów na użytek mieszkańców

Zakup materiału na wykonanie stołów

Zakup ławek -zestawy 

Zakup szafek i pomocy dydaktycznych dla SP Słup

Zakup sprzetu do OSP Słup 

Razem

921 92109 4210

Ogółem

Zajęcia świetlicowe dla dzieci

Wyjazd integracyjny na wystawe rolną

Zakup książek do biblioteki w Okoninie

Razem

Razem

Salno

Wiktorowo

Zakup kruszywa na drogii

Utrzymanie czystości wsi 

Słup 

Ośrodek Zdrowia Gruta-pomoc w zakupie sprzęt

Zakup odzieży na szrszenie OSP Plemięta

Zakup materiałów do remontu drzwi w SP Plemieta

Inwestycja wspólna z sołectwem Mełno ZZD-rewitalizacja cmentarza w Mełnie

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 750 - Administracja publiczna,

rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, kwota 2 008,00 zł
Decyzją, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zakup
urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydanego przez ministra
właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej
przyłączonym do węzła krajowego.

Dział 852 - Pomoc społeczna,

rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, kwota 59 303,00
Decyzją, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

rozdział 85216 - Zasiłki stałe, kwota 4 581,00
Decyzją, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Dział 855 - Rodzina, kwota 8 370,00 zł
rozdział 85504 Wsparcie rodziny
Zwiększono plan dotacji o 8 370,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach
Programu "Dobry Start", zgodnie rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych
warunków realizacji rządowego programu.

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 6CB01F09-47E8-4B4B-9DFC-AC06AED71784. Podpisany Strona 1




